ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DOS REPRESENTANTES DO

SINDGEL-CE E SINCOPEÇAS-CE.

Aos 02 dias do mês de setembro de 2024, às 14h, foi realizada a Assembleia para
Negociação do 3º Aditivo à CCT 2024/2025, reuniram-se de forma presencial, Rua: Odilon
Soares, 150 Farias Brito, os representantes da Categoria Laboral, do SINDGEL-CE e os
representantes da Categoria Econômica, do SINCOPEÇAS, para tratar do Aditivo a
Convenção Coletiva de Trabalho 2024/2025, para determinar o dia em que será
comemorado o DIA DA CATEGORIA. Depois de intensas discussões, foi colocada em
votação a proposta negociada, a qual foi aprovada pela maioria dos presentes. E nada
mais havendo, o Sr. Agenor Lopes da Silva presidente do SINDGEL-CE, mandou que eu
Elizabeth Cristina Guimarães de Araújo Queiroz que secretariei os trabalhos, redigisse a
presente Ata que após lida e aprovada vai assinada por quem de direito.

AGENOR LOPES DA SILVA
Presidente

SINDGEL-CE

RANIERI PALMEIRA LEITAO
Presidente

SINCOPEÇAS-CE

ELIZABETH CRISTINA GUIMARÃES DE ARAÚJO QUEIROZ
SECRETÁRIA DOS TRABALHOS